ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đức Phổ, ngày       tháng  5    năm 2022

GIẤY MỜI

Thực hiện Công văn số 1016/STC-QLGCS ngày 13/4/2022 của Sở Tài chính

tỉnh Quảng Ngãi về việc phương án giá khởi điểm đấu giá quyền sử dụng đất đối

với thửa đất số 400, tờ bản đồ số 24, phường Phổ Thạnh, thị xã Đức Phổ, UBND

thị xã tổ chức buổi làm việc để thống nhất các nội dung có liên quan.

1. Thành phần

* Ở tỉnh:

- Đại diện lãnh đạo Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Quản lý giá và Công sản - Sở Tài chính tỉnh

Quảng Ngãi;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Quảng Ngãi.

* Ở thị xã:

- Đồng chí Vũ Minh Tâm – Chủ tịch UBND thị xã – Chủ trì;

- Đồng chí Võ Minh Vương – Phó Chủ tịch UBND thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Quản lý đô thị thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Ban quản lý đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất thị xã.

2. Thời gian: Vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 19/5/2022 (thứ Năm).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp số 1 UBND thị xã Đức Phổ.

Nhận được giấy mời đề nghị quí vị đại biểu sắp xếp thời gian để tham gia

buổi làm việc đạt kết quả./.

(Giấy mời này thay thế Giấy mời số 124/GM-UBND ngày 16/5/2022 của

UBND thị xã Đức Phổ)

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu: VT

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Duy Khánh

		2022-05-17T11:01:46+0700

		2022-05-17T11:15:06+0700

		2022-05-17T11:15:06+0700

		2022-05-17T11:15:06+0700